

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11104

件名 排水施設草刈業務委託

予定価格 17,140,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社山口緑化	17,100,000	落札	99.77%
2	株式会社 トム造園	17,120,000		
3	株式会社 光風ガーデン	17,140,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11094

件名 手賀沼遊歩道草刈業務委託

予定価格 6,703,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 光風ガーデン	4,290,000	落札	64.00%
2	大一造園建設株式会社	4,350,000		
3	株式会社 川村造園企画	4,479,000		
4	有限会社 軍峰園	4,750,000		
5	株式会社 トム造園	4,820,000		
6	(有) イシハラ企画	4,898,000		
7	株式会社山口緑化	5,200,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11095

件名 手賀沼遊歩道樹木剪定業務委託

予定価格 1,530,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 光風ガーデン	972,000	落札	63.53%
2	株式会社 川村造園企画	1,020,000		
3	株式会社 トム造園	1,130,000		
4	有限会社 軍峰園	1,200,000		
5	有限会社 千浜造園	1,250,000		
6	大一造園建設株式会社	1,400,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11096

件名 気象台記念公園草刈業務委託

予定価格 3,117,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有) イシハラ企画	1,652,000	落札	53.00%
2	大一造園建設株式会社	1,980,000		
3	株式会社 光風ガーデン	2,000,000		
4	株式会社 トム造園	2,150,000		
5	有限会社 軍峰園	2,180,000		
6	株式会社山口緑化	2,650,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11097

件名 利根川ゆうゆう公園修景広場他草刈業務委託

予定価格 4,319,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有) イシハラ企画	2,790,000	落札	64.60%
2	有限会社 軍峰園	3,000,000		
3	株式会社 トム造園	3,090,000		
4	大一造園建設株式会社	3,100,000		
5	株式会社 光風ガーデン	4,262,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11098

件名 宮ノ森公園草刈業務委託

予定価格 1,763,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 光風ガーデン	1,128,000	落札	63.98%
2	大一造園建設株式会社	1,150,000		
3	株式会社 川村造園企画	1,195,000		
4	株式会社 トム造園	1,290,000		
5	(有) イシハラ企画	1,300,000		
6	有限会社 軍峰園	1,300,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11099

件名 高野山桃山公園草刈業務委託

予定価格 1,188,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 光風ガーデン	780,000	落札	65.66%
2	有限会社 軍峰園	830,000		
3	株式会社山口緑化	900,000		
4	大一造園建設株式会社	900,000		
5	株式会社 トム造園	930,000		
6	(有) イシハラ企画	1,057,000		
7	株式会社 川村造園企画	1,057,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11100

件名 南新木沖田公園・(仮)泉台公園草刈業務委託

予定価格 1,420,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 光風ガーデン	920,000	落札	64.79%
2	株式会社 川村造園企画	979,000		
3	(有) イシハラ企画	994,000		
4	株式会社 トム造園	1,050,000		
5	株式会社山口緑化	1,100,000		
6	有限会社 軍峰園	1,100,000		
7	大一造園建設株式会社	1,200,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11101

件名 布佐市民の森維持管理業務委託

予定価格 1,910,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社山口緑化	1,280,000	落札	67.02%
2	株式会社 川村造園企画	1,289,000		
3	有限会社 千浜造園	1,350,000		
4	株式会社 トム造園	1,350,000		
5	有限会社 軍峰園	1,350,000		
6	(有) イシハラ企画	1380000		
7	株式会社 光風ガーデン	1,528,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11092

件名 手賀沼ビオトープ管理観察業務委託

予定価格 2,857,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	財団法人 千葉県環境財団	2,580,000	落札	90.30%

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11106

件名 職員定期健康診断、特殊健康診断および保健師派遣

予定価格 下表のとおり

No	名称	検査項目	内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③ =①×②
(1)定期健康診断A						
1	一般検査		医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、体重)、視力判定、身体計測(腹囲測定)	1,600	100	160,000
2	聴力検査		オージオメーター	700	100	70,000
3	血液検査		HDL-c h o、LDL-c h o	600	100	60,000
4	糖代謝検査		H b A 1 C	600	100	60,000
5	胸部X線検査		胸部間接撮影	700	100	70,000
6	心電図検査		安静時12誘導	1,800	100	180,000
(2)定期健康診断B						
1	一般検査		医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、体重)、視力判定	1,300	500	650,000
2	聴力検査		オージオメーター	700	500	350,000
3	血压測定			250	500	125,000
4	尿検査		糖定性、蛋白定性	350	500	175,000
5	血液検査		RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、γ-GTP、T-c h o、HDL-c h o、TG、LDL-c h o、U A、FBS	3,600	500	1,800,000
6	胸部X線検査		胸部間接撮影	700	500	350,000
7	心電図検査		安静時12誘導	1,800	500	900,000
8	腹囲測定			300	500	150,000
(3)生活習慣病予防検査						
1	診察他		千葉県市町村職員共済組合が指定する項目	—	100	—
(4)特定健康診査						
1	眼底検査		眼底カメラ(両眼)	1,800	10	18,000
2	問診			300	10	3,000
3	糖代謝検査		H b A 1 C	600	10	6,000
(5)特殊健康診断						
1	腰痛検診		問診、診察、職歴調査、既往歴調査、前屈	3,000	20	60,000
2	頸肩腕障害検診		問診、診察、職歴調査、既往歴調査、握力、その他計測→削除	4,000	20	80,000
3	腰痛・頸椎直接撮影		2方向	3,000	20	60,000
(6)交代勤務者健診						
1	消防夜間勤務者		労働安全衛生法による交代勤務者の2回目健診	6,000	60	360,000
(7)健康相談						
1	保健師派遣		半日を単位として年5回開催。事前に、定期健康診断結果から個別指導が必要と思われる対象者を抽出し市に報告する。相談日当日は対象者に生活習慣指導、受診奨励等を行う。また当日、職員のうち希望する者に体組成計による身体計測を行い、自己管理を啓発する。	26,000	5	130,000
合計						5,817,000

1 医療法人社団 誠馨会 新東京病院

No	名称	検査項目	内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③ =①×②	結果	落札率
(1)定期健康診断A							落札	76.67%
1	一般検査		医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、体重)、視力判定、身体計測(腹囲測定)	1,000	100	100,000		
2	聴力検査		オージオメーター	400	100	40,000		
3	血液検査		HDL-c h o、LDL-c h o	400	100	40,000		
4	糖代謝検査		H b A 1 C	400	100	40,000		
5	胸部X線検査		胸部間接撮影	700	100	70,000		
6	心電図検査		安静時12誘導	1,500	100	150,000		
(2)定期健康診断B								
1	一般検査		医師診察、身体計測(身長、体重、BMI、体重)、視力判定	900	500	450,000		
2	聴力検査		オージオメーター	400	500	200,000		
3	血压測定			200	500	100,000		
4	尿検査		糖定性、蛋白定性	200	500	100,000		
5	血液検査		RBC、Hb、Ht、GOT、GPT、γ-GTP、T-c h o、HDL-c h o、TG、LDL-c h o、U A、FBS	3,000	500	1,500,000		
6	胸部X線検査		胸部間接撮影	700	500	350,000		
7	心電図検査		安静時12誘導	1,500	500	750,000		
8	腹囲測定			100	500	50,000		
(3)生活習慣病予防検査								
1	診察他		千葉県市町村職員共済組合が指定する項目	—	100	—		
(4)特定健康診査								
1	眼底検査		眼底カメラ(両眼)	1,000	10	10,000		
2	問診			100	10	1,000		
3	糖代謝検査		H b A 1 C	400	10	4,000		
(5)特殊健康診断								
1	腰痛検診		問診、診察、職歴調査、既往歴調査、前屈	2,000	20	40,000		
2	頸肩腕障害検診		問診、診察、職歴調査、既往歴調査、握力、その他計測→削除	3,000	20	60,000		
3	腰痛・頸椎直接撮影		2方向	2,000	20	40,000		
(6)交代勤務者健診								
1	消防夜間勤務者		労働安全衛生法による交代勤務者の2回目健診	4,000	60	240,000		
(7)健康相談								
1	保健師派遣		半日を単位として年5回開催。事前に、定期健康診断結果から個別指導が必要と思われる対象者を抽出し市に報告する。相談日当日は対象者に生活習慣指導、受診奨励等を行う。また当日、職員のうち希望する者に体組成計による身体計測を行い、自己管理を啓発する。	25,000	5	125,000		
合計						4,460,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11110

件名 放課後対策事業傷害・賠償責任保険

予定価格 1,357,076

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 パイオニア 松戸営業所	1,012,160	落札	74.58%
2	株式会社 コンパス	1,168,940		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11107

件名 送迎バス事業にかかる傷害保険

予定価格 972,520

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 未来	920,100	落札	94.61%
2	株式会社 コンパス	972,520		
3	株式会社 パイオニア 松戸営業所	972,520		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11102

件名 平成23年度市民税・県民税納税通知書ブックイング及び封入封緘業務

予定価格 21

(1通あたり単価:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	富士ビジネス・サービス株式会社守谷営業所	17.5	落札	83.33%

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11108

件名 第5期介護保険事業計画策定業務委託

予定価格 2,400,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	昭和株式会社 千葉支社	2,400,000	落札	100.00%
2	株式会社 現代けんこう出版	3,600,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11109

件名 介護認定審査会サーバ及び周辺機器賃貸借契約(長期継続契約)

予定価格 400,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日立キャピタル 株式会社	380,000	落札	95.00%

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11093

件名 中学校インターネットサーバー機器等賃貸借(長期継続契約)

予定価格 130,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NECキャピタルソリューション株式会社 千葉支店	126,400	落札	97.23%

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11105

件名 手賀沼公園・久寺家線物件調査業務委託(その1)

予定価格 1,820,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	昭和株式会社 千葉支社	1,274,000	落札	70.00%
2	互惠補償コンサルタント株式会社	1,490,000		
3	高木測量株式会社	1,550,000		
4	日測株式会社	1,560,000		
5	株式会社 レック	1,700,000		
6	国内調査測量株式会社	1,800,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11111

件名 緑保育園耐震補強及びトイレ改修工事実施設計業務委託

予定価格 3,499,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 綜企画設計 千葉支店	2,200,000	落札	62.88%
2	(株)相和技術研究所 東関東支社	2,400,000		
3	(株) 齋藤建築設計事務所	2,700,000		
4	株式会社 鈴木建築設計事務所	2,720,000		
5	出堀建築設計室	3,000,000		
6	株式会社 平久建築設計事務所	3,430,000		
7	株式会社 ヒカワ設計	3,499,000		

平成23年4月25日執行の開札結果表

発注番号 11112

件名 湖北台保育園空調設備改修工事実施設計業務委託

予定価格 1,149,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 鈴木建築設計事務所	1,030,000	落札	89.64%
2	株式会社 テレウス一級建築士事務所	1,114,000		